NFG Lansstamma 2022

Naturskyddsforeningen Gavieborg

Valberedningens forslag 2022

Styrelsledamoter

| Mobil

e-post

Ordférande, Carl Alexander Lindman nortunagard@gmail.com nyval
Bernt Larsson 070-693 49 66  bernt valdemar@hotmail.com omval
Inga-Lill Carlsson 070-341 3129 Inga-lill.carlsson@aycee.se kvar 1 ar
Jan Ostlund 073-81369 81  jan@hosmig.se omval
Tommy Stenergard 072-50592 85 |tommy.stenergard@telia.com kvar 1 ar
Lana Gradin 070-249 08 08  lana.molberg@gmail.com nyval
Suppleanter

Johnny Malmberg 073-366 63 13 |l.malmberg@gmail.com omval
Daniel Ekblom 070-561 71 81 daniel@fawltytowers.nu omval
Hans Levander 070-662 01 81 levanderhans@telia.com omval
Revisorer

Per-Johan Emtell 070-643 61 19  Per-johan.emtell@telia.com omval
Pelle Svensson 073-526 33 89 |pelle.gysinge@outloook.com nyval
Revisorssuppleant

Eva Eriksson 073-930 14 44  e.e.eriksson@comhem.se omval
Ann Horn 070-631 0025 ann@hazika.se omval
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